
UCHWAŁA NR XXIV/ 138/ 2016
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt.1, 2, art. 214 pkt. 1, 
art. 222 ust.1, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust.1 pkt 1,2,3, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 1045, poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. 
poz. 195) oraz uchwały Nr XIX/ 104/ 2015 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Szydłów na 2016 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/ 104/ 2015 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2016 rok - „Dochody” zmienia się plan dochodów budżetu 
Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 234.245,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/ 104/ 2015 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2016 rok - „Wydatki” zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 352.828,37 zł, a zmniejsza się o kwotę 118.583,37 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/ 104/ 2015 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2015 r oku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2016 rok -„Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2016 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4.  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/ 104/ 2015 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2015 r roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2016 rok -„Zadania inwestycyjne jednoroczne w roku 2016” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.  Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XIX/ 104/ 2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2016 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z jedno - stkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6.  Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIX/ 104/ 2015 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2016 rok - „Dotacje celowe w roku 2016” otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 0,00 223 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 223 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 223 000,00

852 Pomoc społeczna 4 503 240,00 11 245,00

Domy pomocy społecznej 0,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 786,00 1 245,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 965,00 1 245,00

16 899 969,79 234 245,00

Strona 1
BeSTia

4 210,00

Razem: 17 134 214,79

85202 10 000,00

10 000,00

85213 11 031,00

60078 223 000,00

223 000,00

4 514 485,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXIV/138/2016

Rady Gminy Szydłów

z dnia 31 maja 2016 r

Rozdział Po zmianie

223 000,00

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 467 457,47 281 785,44

Drogi publiczne powiatowe 66 963,00 58 785,44

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

66 963,00 58 785,44

Drogi publiczne gminne 880 779,79 - 2 458,93

4270 Zakup usług remontowych 76 279,79 - 2 458,93

Drogi wewnetrzne 150 023,01 2 458,93

4270 Zakup usług remontowych 100 023,01 2 458,93

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 170 000,00 223 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 223 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 069 668,00 - 65 785,44

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 069 668,00 - 65 785,44

4480 Podatek od nieruchomości 456 318,00 - 80 785,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 2 052 373,00 10 000,00

Urzędy wojewódzkie 67 600,00 - 28 999,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 - 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 - 13 474,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 - 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 - 3 765,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 250,00 - 1 250,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIV/138/2016 

Rady Gminy Szydłów

z dnia 31 maja 2016 r.

Rozdział Po zmianie

1 749 242,91

60014 125 748,44

125 748,44

60016 878 320,86

73 820,86

60017 152 481,94

102 481,94

60078 393 000,00

393 000,00

1 003 882,56

70005 1 003 882,56

375 532,56

52 000,00

2 062 373,00

75011 38 601,00

0,00

29 526,00

0,00

4 235,00

840,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1
BeSTia

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 650,00 - 650,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 677 663,00 38 999,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 088 000,00 13 474,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 320,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 680,00 2 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 250,00 1 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 650,00

851 Ochrona zdrowia 234 555,87 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 69 000,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
10 000,00 - 5 500,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 5 192 245,00 1 245,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 786,00 1 245,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 786,00 1 245,00

926 Kultura fizyczna 26 000,00 7 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 7 000,00

19 396 705,00 234 245,00

0,00

75023 1 716 662,00

5 700,00

1 101 474,00

77 820,00

180 605,00

88 500,00

93 000,00

16 000,00

27 500,00

12 650,00

234 555,87

85121 69 000,00

4 500,00

5 500,00

5 193 490,00

85213 11 031,00

11 031,00

33 000,00

92605 33 000,00

17 000,00

Razem: 19 630 950,00

Strona 2
BeSTia

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 2



w zł/gr

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Budowa wodociągu w miejscowości Potok i 

Grabki Duże(2016-2017)
100000,00 50000,00 0,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej Szydłów-

Gacki (2016-2020)
3000000,00 150000,00 0,00 150000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3100000,00 200000,00 0,00 200000,00

3 010 01095

Remont świetlicy wiejskiej w Kotuszowie 

wraz z zagospodarowaniem terenu (2013-

2017) trwałość projektu

10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Załącznik nr 3  do uchwały Rady Gminy Szydłów nr 

XXIV/138/2016 z31.05.2016r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

w tym

wydatki majątkowe

Łączne nakłady 

finansowe
dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.*

środki 

wymie

nione

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

Załącznik nr 3  do uchwały Rady Gminy Szydłów nr XIX/104/2015 z 30.12.2015

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 r.

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 1



4 010 01095
Centrum Aktywności Lokalnej w Potoku 

(2015-2019) trwałość projektu
10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

5 010 01010

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Szydłów wraz z oczyszczalnią ścieków 

(2013-2017) trwałość projektu

125000,00 5000,00 5000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 010 01010

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Szydłów etap II (2016-2020) trwałość 

projektu

119875,00 19875,00 19875,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

7 010 01095

Budowa zatoki postojowej dla 10 

samochodów wraz z placem zabaw dla 

dzieci w Brzezinach (2013-2017) trwałość 

projektu

10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

274875,00 30875,00 30875,00

8 600 60016

Przebudowa odcinków dróg gminnych na 

terenie Gminy Szydłów w ramach Programu 

rozwoju  gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2019(2015-2016)

521000,00 500000,00 0,00 500000,00

A.   

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki bieżące

Dział 600 Transport

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 2



9 600 60013

Opracowanie studium wykonalności z 

koncepcją uzyskania decyzji środowiskowej 

i pozwoleń wodnoprawnych oraz 

opracowanie programu Funkcjonalno 

Użttkowego dla zadania "Ścieżka rowerowa 

- odcinek Nowa Słupia - Szydłów- 

rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 od 

km 20+400,00 do 52+650,00" (2015-2016)

40009,67 40009,67 40009,67

A.   

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

Urząd 

Marszałkowski

10 600 60014

Przebudowa odcinków dróg powiatowych 

na terenie Powiatu Staszowskiego w 2016r. 

w ramach Programu rozwoju  gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 

2016-2019. Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 0828T Korytnica- Kotuszów - 

Kurozwęki od km 2+722 do km 3+622 ( 

2015-2016)

66963,00 66963,00 66963,00 0,00

A.   

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

Powiat 

Staszowski

11 600 60014

Zmiana nawierzchni  drogi powiatowej   nr 

0033T Grabki Duże - Potok na odcinku 

Potok - Brzeziny dł.2245 mb. (2016-2017)

225001,00 0,00 0,00 0,00

A.   

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

Powiat 

Staszowski

12 600 60095
Budowa wiaty na piach do zimowego 

utrzymania dróg (2015-2016)
125600,00 120000,00 120000,00 0,00

A.   

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

978573,67 726972,67 226972,67 500000,00

13 600 60095
Budowa parkingu przy ul. Cmentarnej w 

Szydłowie (2013-2017) trwałość projektu
10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10000,00 2000,00 2000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 3



14 700 70005

Przebudowa ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku szkoły w Gackach  na 

mieszkania socjalne ( 2016-2017)

600 000,00 15 000,00 0,00 15000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

15 700 70005

Przebudowa budynku gospodarczego ze 

zmianą sposobu użytkowania   na 

mieszkania socjalne w Szydłowie ( 2016-

2017)

200 000,00 15 000,00 15000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

800 000,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00

16 710 71004

Plany zagospodarowania przestrzennego i 

Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Gminy Szydłów ( 2016-

2017)

101000,00 100000,00 100000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

17 710 71095
Strategia Rozwoju Gminy Szydłów na lata 

2016-2023 ( 2015-2016)
10000,00 10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

18 710 71095
Gminny Program Rewitalizacji Gminy 

Szydłów  (2015-2016)
14000,00 14000,00 14000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

125000,00 124000,00 124000,00

19 720 72095

e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego  trwałość projektu (2016-

2020)

20000,00 15000,00 15000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

20 720 72095

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST- trwałość projektu  

(2016-2020)

30000,00 10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Dział 710 Działalność usługowa

wydatki bieżące

Dział 720 Informatyka

wydatki majątkowe

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 4



50000,00 25000,00 25000,00

21 750 75075
Szydłów polskie Carcassonne - Kampania 

Promocyjna (2012-2016) - trwałość projektu
10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10000,00 2000,00 2000,00

22 754 75412

zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego 

z wyposażeniem dla OSP w Szydłowie 

(2016-2017)

841000,00 4000,00 4000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

23 75412
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Solcu (2014-2020)
70000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

911000,00 4000,00 4000,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie

24 801 80101
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 

w Szydłowie (2014-2016)
714145,00 150000,00 150000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

714145,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

Dział 851 Ochrona zdrowia

Dział 750 Administracja publiczna

wydatki bieżące

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

wydatki majatkowe

wydatki majątkowe

wydatki bieżące

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 5



25 851 85121

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie gminy 

Szydłów- Rozbudowa, przebudowa i remont 

i termomodernizacja budynku SPZOZ (2016-

2018)

809000,00 59000,00 59000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

809000,00 59000,00 0,00 59000,00

26 900 90002

Opracowanie Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Szydłów (2015-

2016)

9225,00 9225,00 9225,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9225,00 9225,00 9225,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Gmina Szydłów

27 921 92120

Wykonanie dokumentacji architektoniczno - 

konserwatorskiej ruin zamku w Szydłowie 

(2015-2016)

58000,00 58000,00 58000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

28 921 92120

Kompleksowe zachowanie i zabezpieczenie 

obiektów zabytkowych i dziedzictwa 

kulturowego w Szydłowie oraz 

dostosowanie ich do funkcji kulturalnych i 

turystycznych (2015-2023)

10000000,00 100000,00 0,00 100000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

29 921 92120 Rewitalizacja  Szydłowa etap II (2016-2023) 8000000,00 154000,00 0,00 154000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

18058000,00 312000,00 58000,00 254000,00

wydatki majątkowe

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 6



30 921 92120

Rewitalizacja zabytkowego centrum 

Szydłowa z budową parkingu i centrum 

informacji turystycznej  (2015-2019) 

trwałośc projektu  

10000,00 2000,00 2000,00 0,00

A.      

B.

C

D. 

Gmina Szydłów

31 921 92120

Rewitalizacja zabytkowego Rynku Szydłowa 

i budową placu zabaw w Osówce (2015-

2019) trwałość projektu

10000,00 2000,00 2000,00 0,00

A.      

B.

C

D. 

Gmina Szydłów

32 921 92120

Rewitalizacja zabytkowego Rynku Szydłowa 

i murów miejskich wraz z budową sieci 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej (2012-

2017) trwałość projektu

40000,00 10000,00 10000,00

A.      

B.

C

D. 

Gmina Szydłów

60000,00 14000,00 14000,00 0,00

33 925 92595

Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie 

województwa świętokrzyskiego poprzez 

ukierunkowanie ruchu turystycznego 

przyjaznego przyrodzie ( 2015-2017)

4828,44

A.      

B.

C

D. 

Gmina Szydłów, 

Urzą 

Marszałkowski

4828,44 0,00 0,00 0,00

34 926 92605

Budowa placu zabaw dla dzieci oraz 

zespołu boisk sportowych w Gackach (2014-

2020)

680958,00 0,00 0,00

A.      

B.

C

D. 

Gmina Szydłów

680958,00 0,00 0,00 0,00

35 926 92605
Budowa zespołu boisk sportowych w 

Szydłowie (2012-2016) trwałość projektu
10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

wydatki bieżące

Dział 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 7



36 926 92605
Budowa zespołu boisk sportowych w 

Korytnicy (2013-2017) trwałość projektu
10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C

D. 

Gmina Szydłów

37 926 92605
Budowa zespołu boisk sportowych w 

Rudkach (2013-2017) trwałość projektu
10000,00 2000,00 2000,00

A.      

B.

C

Gmina Szydłów

30000,00 6000,00 6000,00 0,00

569100,00 213100,00 213100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26056505,11 1481972,67 453972,67 1028000,00 0,00 0,00 0,00

26625605,11 1695072,67 667072,67 1028000,00 0,00 0,00 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

wydatki bieżące

Ogółem

razem wydatki bieżące

razem wydatki majątkowe

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 8



w zł/gr

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 01010
wykonanie dokumentacji ujęć wody w gminie 

Szydłów 
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 01010 wykonanie stacji pomp w Jabłonicy 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 01095
Wykonanie podbitek w budynku  Wiejskiego 

Domu Kultury w Grabkach Dużych
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 01095
Fundusz sołecki - budowa placu 

rekreacyjnego w Potoku dz. Nr 174/3
17 782,23 17 782,23

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy 

Szydłów nr XXIV/138/2016 z 31.05.2016

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Szydłów nr XIX/104/2015 z 30.12.2015

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Lp. Dział

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

programdochody 

własne jst

rok budżetowy 

2016 (7+8+9+10)

Planowane wydatki

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 1



5 01010 modernizacja ujęcia wody w Rudkach 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 01095
Fundusz sołecki  wykonanie altany ogrodowo-

grilowej w Solcu
7 000,00 7 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

7 01095
Fundusz sołecki  Ogrodzenie placu zabaw w 

Wolicy etap II - dz. Nr 140/2
9 146,00 9 146,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

173 928,23 173 928,23

8 60095
zakup i montaż wiat przystankowych w 

Grabkach Dużych i Jabłonicy
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 60095
Fundusz sołecki Zakup wiaty przystankowej 

wraz z montażem w Osówce
4 500,00 4 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10 60095
zakup i montaż wiaty przystankowej w 

Szydłowie przy ulicy Kieleckiej
4 182,00 4 182,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

11 60078
Przebudowa drogi nr 390042T w Szydłowie 

ul. Armii Krajowej
200000,00 120000,00

A.      80000,00

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

12 60078
Przebudowa drogi nr 390043T w Szydłowie 

ul. Wschodnia
105 000,00 30 000,00

A.      75000,00

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 60078
Przebudowa drogi nr 390039T w Szydłowie 

ul. Cmentarna
88 000,00 20 000,00

A.      68000,00

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Dział 600 Drogi publiczne gminne

wydatki majątkowe:

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 2



14 60016
Przebudowa drogi nr 390015T (004123T) 

Kotuszów Jasień
60 000,00 60 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

15 60016 Przebudowa drogi nr 390037T Szydłów Gacki 70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

16 60016
opracowanie ewidencji dróg gminnych i 

obiektów mostowych
30 000,00 30 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

17 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Kotuszowie
50 000,00 50 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

18 60014

Przebudowa   drogi powiatowej   nr 0038T 

Grabki Duże - Solec Stary  od 1+000 km do 

1+984

58 785,44 58 785,44 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Powiat 

Staszowski,Gmina 

Szydłów

680 467,44 457 467,44 0,00 223,000,00

19 700 70005
Wykup gruntów pod  lokalizację inwestycji 

celu poblicznego i pod drogi
150 000,00 150 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

20 700 70005
zakup nieruchomości zabudowanej - działki nr 

675/2 w Szydłowie
45 000,00 33 000,00 12000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

21 700 70005
zakup budynku po byłym Ratuszu w 

Szydłowie
228 000,00 228000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

22 700 70005
modernizacja lokalu mieszkalnego przy ulicy 

Kieleckiej 15 w Szydłowie
22 000,00 22 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

445 000,00 205 000,00 240 000,00

wydatki majątkowe:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

wydatki majątkowe:

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 3



23 750 75023 zakup komputerów i klimatyzatorów 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

24 754 75412

wykonanie zbiornika na nieczystości stałe 

ciekłe z przyłączem kanalizacji do budynku 

OSP w Jabłonicy 

5 000,00 0,00 5000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

25 75412 Modernizacja strażnicy OSP w Szydłowie 9 000,00 9 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

26 75412
Fundusz sołecki-wykonanie ogrodzenia 

remizy OSP w Rudkach - etap II
15 083,41 15 083,41

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

27 75412
dostawa i montaż bramy w garażu OSP 

Osówka
6 500,00 6 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

35 583,41 30 583,41 5 000,00

28 851 85121 zakup spirometru 5 500,00 5 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki 

Zdrowotnej w 

Szydłowie

5 500,00 5 500,00 0,00

wydatki majątkowe:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

wydatki majątkowe:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 851 Ochrona zdrowia

wydatki majątkowe:

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 4



28 900 90001 zakup wozu ascenizacyjnego 100 000,00 100 000,00

A. 

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

29 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy
60 000,00 60 000,00

A. 

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

160 000,00 160 000,00 0,00

30 921 92105

wykonanie i montaż tablicy upamiętniającej 

Działaczy Konspiracyjnych AK Regionu  

Szydłowa

7 000,00 7 000,00

A. 

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

31 921 92120
zakup i montaż stojaków na rowery w 

Szydłowie
5 000,00 5 000,00

A. 

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

12 000,00 12 000,00 0,00

32 926 92695
wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w 

Rudkach
17 000,00 17 000,00

A. 

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

17 000,00 17 000,00 0,00 0

1 544 479,08 1 076 479,08 245 000,00 223 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

wydatki majątkowe:

Ogółem

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

wydatki majątkowe:

wydatki majątkowe:

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 5



w  złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

plan

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 9 11 12 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23

1 250,00 1 250,00 0 0 1 250,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75495 1 250,00 1 250,00 1 250,00

165 758,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 758,11 0,00 0,00 0,00

600 60013 40 009,67 40 009,67

600 60014 125 748,44 125748,44

167 008,11 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 758,11 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 8 do uchwały Rady Gminy 

Szydłów nr XIX/104/2015 

z 30.12.2015

Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy Szydłów nr XXIV/138/2016 

z 31.05.2016r.

Ogółem

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

z tego:
Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Nazwa 

zadania
Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki 

bieżące

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki ogółem
Dochody 

ogółem

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 218 108,11

1 754 75495
Starostwo Powiatowe 

Staszów
Utrzymanie systemu ostrzeżeń powodziowych 1 250,00

2 600 60014
Starostwo Powiatowe 

Staszów

Przebudowa drogi powiatowej nr 0828T Kurozwęki - 

Kotuszów - Korytnica od km 2+722 do km 3+622
66 963,00

3 600 60014
Starostwo Powiatowe 

Staszów

Przebudowa drogi powiatowej nr 0038TGrabki 

Duże - Solec Stary  od km 1+000 do km 1+984
58 785,44

4 600 60013
Województwo 

Świętokrzyskie

opracowanie studium wykonalności z Koncepcją 

uzyskania decyzji środkowiskowej i pozwoleń wodno 

prawnych oraz opracowanie Programu Funkcjonalno 

Użytkowego dla zadania "Ścieżka rowerowa - odcinek 

Nowa Słupia - Szydłów - rozbudowa drogi wojewódzkiej 

nr 756 od km 20+400,00 do 52+650,00".

40 009,67

5 851 85121
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Szydłowie

Realizacja zadań w zakresie zapobiegania chorobom, 

promocję zdrowia i zakup spirometru
10 000,00

6 801 80106
Gminne Centrum Kultury w 

Szydłowie
prowadzenie punktów przedszkolnych w Solcu i Potoku 41 100,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 30 000,00

7 921 92195
Jednostki wyłonione w 

drodze konkursu

Realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w tym podtrzymywania i 

upowrzechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 

działalnośc pożytku publicznego, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

25 000,00

8 921 92120

osoby fizyczne i podmioty 

wymienione w art.. 71 

ust.1 w zw. Z art..81 

ustawy z 23.07.2003 o 

ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami

sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków

5 000,00

248 108,11

Załącznik nr 9 do uchwały Rady Gminy Szydłów 

nr XIX/104 /2015 z  30.12.2015

Dotacje celowe w 2016 roku

Ogółem

Załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy Szydłów nr XXIV/138/2016 z 

31.05.2016r.

Id: FBEOR-QVDIR-XYUKL-ZIBVJ-PMZVP. Podpisany Strona 1




